

Wycieczka szkolna do Włoch na Sycylię - 9 dni

symbol oferty: **SZK-SYC-YLI-9DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA DO WŁOCH Z SYCYLIĄ - 9 DNI:

Sycylia to największa wyspa na Morzu Śródziemnym, owiana starożytnymi mitami i uwikłana we wciąż żywe historie mafijne. Ekscytująca i urokliwa, z budzącą respekt Etną, dzikimi plażami, zacisznymi zatokami i słonecznymi winnicami. Uliczki Syrakuz, Palermo i Taorminy prowadzą do świątyń, amfiteatrów i pałaców przypominających o wpływach greckich, arabskich, normańskich i bizantyjskich... Istny kulturowy tygiel, feeria zapachów, spektakularnych widoków oraz smaków kuchni zakrapianej wybornymi oliwą i winem. Sycylię chce się chłonąć wszystkimi zmysłami!

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.

2 dzień

Przyjazd do **Werony** w godzinach porannych. Zwiedzanie zaczniemy od przejazdu autokarem wzdłuż renesansowych murów obronnych Werony, mijając cztery monumentalne bramy - Porta Nuova, Porta Palio, Porta San Zeno, Porta Trento, które w XVI wieku prowadziły do miasta. Zobaczymy również Arco dei Gavi (Łuk Gawich) i Castelvecchio - zamek rodziny Della Scala. Następnie przejdziemy przez stare miasto spacerując śladami Romea i Julii, mijając kilka przepięknych zakątków- dziedzińiec Cortile del Tribunale, który w średniowieczu stanowił część imponującego kompleksu mieszkalnego rodziny Della Scala, Arche Scaligere - wspaniałe grobowce rodziny Della Scala i ich małe kościołki Santa Maria Antica. Zobaczymy Piazza dei Signori i Piazza delle Erbe, malownicze place, na których w średniowieczu toczyło się życie miasta. Później odwiedzimy Dom Julii Capuleti i zakończymy wycieczkę na Piazza Bra jednym z największych na świecie rzymskich amfiteatrów z I wieku.

Po zwiedzaniu wyjazd w dalszą drogę , przejazd nocny przez Włochy.

3 dzień

W godzinach przedpołudniowych przyjazd na nocleg na **Sycylii**.

Tego dnia czeka nas odpoczynek po podróży i plażowanie, spacer po okolicy, zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja i nocleg.

4 dzień

śniadanie. Wycieczka na **Etnę** - należy zabrać ze sobą ciepłą odzież oraz wygodne buty. Wyjazd autokarem na

wysokość 1800 m, spacer na wysokość ok. 2100 m do punktu widokowego oraz przejście do pomniejszych kraterów o nazwie Sylwestry powstałych w wyniku erupcji wulkanu w 2001 roku.

Powrót na obiadokolację i nocleg.

5 dzień

śniadanie. Wyjazd do **Syrakuz**. Zwiedzanie wykopalisk archeologicznych: teatru greckiego wykutego w skale i w czasach świetności mieszczącego nawet 15 tysięcy widzów, Rzymskiego Amfiteatru, Kamieniotomów .

Powrót na obiadokolację i nocleg.

6 dzień

śniadanie,

plażowanie, obiadokolacja i nocleg.

7 dzień

Po śniadaniu wykwaterowanie i krótki czas na plażowanie. W godzinach przedpołudniowych wyjeżdżamy w kierunku **Taorminy** - jednego z najstynniejszych kurortów sycylijskich. Zwiedzanie miasteczka, między innymi przepiękne ruiny starożytnego teatru, pałace pochodzące z ostatnich czterech stuleci.

W godzinach wieczornych wyjazd w dalszą drogę w kierunku Rzymu.

8 dzień

Przejazd do **Rzymu** i zwiedzanie miasta : Spacer śladami starożytnych Rzymian: Koloseum -najstynniejszy amfiteatr świata, Forum Romanum, Capitol miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu, słynna wilczyca kapitołińska. Następnie Plac Wenecki i pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości. Następnie część barokowa miasta: Plac Navona z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego , Plac Hiszpański z fontanną Barcaccia w kształcie łodzi, schody hiszpańskie z kaskadą balustrad i balkonów oraz słynną Fontanną di Trevi.

Na zakończenie czas na drobne zakupy oraz positek we własnym zakresie.

Wyjazd w kierunku Polski.

9 dzień

Przejazd przez Austrię i Czechy. Powrót do Polski w godzinach popołudniowych.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem

opieka pilota

ubezpieczenie SIGNAL IDUNA

4 noclegi w wiosce turystycznej lub hotelu **/** (pokoje 2,3,4-osobowe z łazienkami)

4 śniadania, 4 obiadokolacje

gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)

rezerwację wstępów

wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych, rejsów statkiem i promem

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW I PRZEWODNIKÓW (luty 2022r.)

normalny ulgowy atrakcja uwagi

€5,00 €5,00 Weronia- przewodnik

€5,00 €1,50 Weronia- Balkon Julii cena dla grup pow. 15 osob, zniżka dla dzieci do 14 lat

€10,00 €1,50 Weronia- arena cena dla grup pow. 15 osob, zniżka dla dzieci do 14 lat

€5,00 €5,00 Rzym- Komunikacja miejska

€10.00 €10.00 Rzym- przewodnik i słuchawki opłata za 2 dni
€18.00 €2.00 Rzym - Colosseum, Forum Fomanum, Palatyn Grupy szkolne -opłata rezerwacyjna 2 €
€2.00 €2.00 Rzym- Panteon
€3.50 €3.50 Taormina - przewodnik
€7.00 €7.00 Syrakuzy-przewodnik
€15.00 €15.00 Mesyna-prom
€4.00 €4.00 Sycylia- taxa

DODATKOWO PROPONUJEMY

€14.00 €14.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd
€50.00 €50.00 Palermo i Monreale - wycieczka fakultatywna

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide. Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Statych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 2049 zł / os.	przy grupie powyżej 50 uczestników
od 2249 zł / os.	przy grupie powyżej 40 uczestników
od 2699 zł / os.	przy grupie powyżej 30 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.